ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	                             № 52 (012) от «07» апреля 2024 года село Ягодное

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2025                                                                                                                         № 51

О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения

Руководствуясь решением Совета Ягодное сельское поселение от 16.08.2019 № 97 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Ягодное сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести передачу из муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского муниципального района Томской области» и закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Ягодное жилищно-коммунальное хозяйство» имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения https://yagodnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава Ягодного сельского поселения                                                               Г.И. Баранов

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Ягодного сельского поселения
от 07.04.2025 № 51
Список передаваемого имущества

	                                                                                                    №
	Наименование
	Количество
	Дата постройки (ввода в эксплуатацию)
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Канализационная сеть, протяженность 531 м, местоположение: Томская область, Асиновский муниципальный район, Ягодное сельское поселение, с. Ягодное
	1
	1986
	117 886,21
	0,00
	117 886,21

[bookmark: _GoBack]

2

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов